АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      01.07.2015                     №41_

	Об отнесении земельных участков к определенной категории земель

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136-ФЗ и Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Администрация Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести земельные участки:
- площадью 5000 кв. м, расположенный по адресу: Курская область, Хомутовский район, Петровский сельсовет, с. Бупел, кадастровый номер 46:26:080301:143  с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства к категории земель «земли населенных пунктов»;
- площадью 5000 кв. м, расположенный по адресу: Курская область, Хо-мутовский район, Петровский сельсовет, с. Бупел, кадастровый номер 46:26:080301:159  с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства к категории земель «земли населенных пунктов»;
- площадью 5000 кв. м, расположенный по адресу: Курская область, Хо-мутовский район, Петровский сельсовет, с. Бупел, кадастровый номер 46:26:080301:161  с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства к категории земель «земли населенных пунктов»;
- площадью 3000 кв. м, расположенный по адресу: Курская область, Хо-мутовский район, Петровский сельсовет, с. Бупел, кадастровый номер 46:26:080301:163  с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства к категории земель «земли населенных пунктов»;
- площадью 5000 кв. м, расположенный по адресу: Курская область, Хо-мутовский район, Петровский сельсовет, с. Петровское, кадастровый номер 46:26:140102:154  с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства к категории земель «земли населенных пунктов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Петровского сельсовета Т. В. Рогулину.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского сельсовета                                                          Н.А. Седых